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Podsumowanie II półrocza roku szkolnego 2024/2025 w klasach 4-8 Trójki

Dnia 18 czerwca 2025 roku w auli naszej szkoły odbył się apel podsumowujący osiągnięcia uczniów
klas IV–VIII w II półroczu. W wydarzeniu uczestniczyli Uczniowie, Nauczyciele, Dyrekcja.

Apel rozpoczął się przemówieniem Pani Dyrektor Jolanty Bajor,  która pogratulowała uczniom
sukcesów oraz  podziękowała  wszystkim za  zaangażowanie  w życie  szkoły.  Następnie  wręczono
wyróżnienia w kilku kategoriach.

Nagrody za 100% frekwencję

Uczniowie, którzy nie opuścili żadnej lekcji w II półroczu, otrzymali dyplomy za 100% frekwencję.
Ich systematyczność i wzorowa postawa zostały nagrodzone gromkimi brawami.

Konkursy przedmiotowe

Wyróżniono uczestników i laureatów konkursów z matematyki, języka polskiego, języka angielskiego,
przyrody  i  innych  przedmiotów.  Uczniowie  osiągali  sukcesy  na  szczeblu  szkolnym,  gminnym,
powiatowym oraz wojewódzkim.

Zawody sportowe

Zespół sportowy reprezentujący naszą szkołę brał udział w zawodach lekkoatletycznych, piłkarskich
oraz turniejach drużynowych. Sportowcy wykazali się walecznością, duchem fair play i zdobyli wiele
cennych miejsc.

Zbiórka baterii

Podsumowano  także  działania  proekologiczne  –  uczniowie  chętnie  angażowali  się  w  zbiórkę
zużytych baterii, promując postawy odpowiedzialne ekologicznie.

Konkursy piosenki

Uczniowie  naszej  szkoły  wzięli  udział  w  licznych  konkursach  wokalnych,  zdobywając  wysokie
miejsca.

Szczególnym momentem uroczystości było pożegnanie uczniów klas VIII, którzy kończą naukę w
naszej szkole. Zostali oni obdarowani żartobliwymi, pamiątkowymi dyplomami, które wywołały
wiele śmiechu i wzruszeń. Była to wyjątkowa chwila pełna wspomnień i życzeń na przyszłość.

Na  zakończenie  apelu  głos  zabrali  przedstawiciele  Samorządu  Uczniowskiego,  którzy
zaprezentowali podsumowanie działań zrealizowanych w mijającym roku szkolnym. Wspomnieli m.in.
o organizacji kiermaszy, akcjach charytatywnych, dniach tematycznych oraz o owocnej współpracy z
nauczycielami.

Zwieńczeniem uroczystości było wystąpienie Przewodniczącego SU Ryszarda Godynia oraz jego
Zastępczyni Aleksandry Bieniek, którzy – pod opieką Pani Haliny Silickiej – w imieniu całej
społeczności  uczniowskiej  złożyli  serdeczne  podziękowania  Dyrekcji,  Nauczycielom,  Rodzicom i
Uczniom za wspólnie przeżyty rok nauki, pracy i wielu radosnych chwil.

Przedstawiciele Samorządu wręczyli również kwiaty na ręce Dyrekcji, Kierownika Świetlicy oraz
Nauczycieli, a całość uroczystości zakończyło pamiątkowe zdjęcie Grona Pedagogicznego uczącego
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w klasach IV–VIII.

Serdecznie dziękujemy wszystkim nauczycielom i wychowawcom za ich zaangażowanie w
przygotowanie dyplomów dla uczniów klas VIII oraz za pomoc w organizacji apelu. Ich trud i
poświęcenie przyczyniły się do wyjątkowego charakteru tej uroczystości.

Szczególne podziękowania kierujemy również do Rady Rodziców, która tradycyjnie zakupiła
symboliczne nagrody dla uczniów. Ich wsparcie finansowe i organizacyjne jest nieocenione i stanowi
ważny element naszej współpracy na rzecz dobra uczniów.

Apel zakończył się podziękowaniami i życzeniami udanych, bezpiecznych wakacji.

Iwona Czichos i Helana Hapyn

Apel  został  przygotowany  przez  zespół  pomocy  psychologiczno-pedagogicznej:  Panią  Monikę
Pilarek,  Panią  Helenę  Hapyn  i  Panią  Iwonę  Czichos,  którym  serdecznie  dziękujemy  za
zaangażowanie,  troskę  o  każdy  szczegół  i  stworzenie  wyjątkowej  atmosfery  wydarzenia.  Za
dokumentację  fotograficzną  wydarzenia  odpowiadali  Pan  Michał  Bienias,  Pan  Patrick
Riemann  i  Pani  Małgorzata  Szura.
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